扬州格林柯尔创业投资有限公司

关于延期披露
《扬州亚星客车股份有限公司要约收购报告书（全文）》

公告

扬州格林柯尔创业投资有限公司于 2003 年 12 月 15 日在《上海

证券报》刊登《扬州亚星客车股份有限公司要约收购报告书摘要》，

在摘要中提示“如果中国证券监督管理委员会对要约收购文件未提出

异议，要约收购报告书全文将于 2003 年 12 月 30 日刊登于《上海证

券报》。

由于我公司呈报的材料不够充分，目前中国证监会尚在对重整后

的材料审查之中，故不能按原计划于 12 月 30 日公告《要约收购报告

书》全文，待中国证监会审查完毕后及时予以公告《要约收购报告书》

全文。

特此公告

扬州格林柯尔创业投资有限公司

二○○三年十二月二十九日